7/29/23, 8:44 PM

No Mahasiswa
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2265170002
KRISTIANI TIDARIANTI
(Malam)

2265190001
DIAN PRIHATIANTO
PAMUNGKAS (Malam)

2265190002
IKA HARTUTI (Malam)

2265190003
ANIFATUL HANA
(Malam)

2265190005
SEPTIAN SAPUTRA
(Malam)

2265190006
ETY DWI WIJAYANTI
(Malam)

2265190007
BUENA BANTHA
KARUNIA (Malam)

2265190008
MARDLIYAH HAYATI
(Malam)

2265190009
POLINDO SINAGA
(Malam)

2265190010
BILLY HALOMOAN
SATRIA NUGRAHA
(Malam)

2265190011
RIVALDI ACHMAD
SUCIPTO (Malam)

2265190012
YUNIAR SUHARTINI
SUHARIYUNI (Malam)

2265190013
HETTY FERAWATY
(Malam)

2265190014
LAMHOT RYSKY
SUMANDO (Malam)

2265190015
YUDHI WAHYU
CAHYONO (Malam)

Foto

2@ Q

2 O © P

2
1]

&

© ©

© © © ©

2023-

03-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

03-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

Dr. HARY SUSILO, Ir, M.M, |Al
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2265190016
MEICO SENO HARTONO
PUTRO (Malam)

2265190017
THERESIA OCTAVIANY
RIBERU (Malam)

2265190018
WIDY ASRITA (Malam)

2265190019
ANDRE AGASHI (Malam)

2265190020
EZRA AMAZIA
CHRISTIAN (Malam)

2265190021
CATUR WAHYU
WIJAYANTI (Malam)

2265190022
ZULFIKAR FADHILA
RAHMAN (Malam)

2265190023
MUHAMMAD
BRAMANTYO (Malam)

2265190024
DONDY RINALDO
(Malam)

2265190025
MELISA RIYANTO
(Malam)

2265190026
RUDY PAKPAHAN
(Malam)

2265190027
UDE SUJANA (Malam)
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7/29/23, 8:43 PM

Dosen : Dr. HARY SUSILO, Ir, M.M, IAl

Metode Penelitian Bisnis (2 SKS)

KAMIS 19:30 - 21:10

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS

IKA HARTUTI

ANIFATUL HANA

SEPTIAN SAPUTRA

ETY DWI WIJAYANTI

BUENA BANTHA KARUNIA

MARDLIYAH HAYATI

POLINDO SINAGA

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI

HETTY FERAWATY

LAMHOT RYSKY SUMANDO
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NIM

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

2265190027

NAMA

YUDHI WAHYU CAHYONO

MEICO SENO HARTONO PUTRO

THERESIA OCTAVIANY RIBERU

WIDY ASRITA

ANDRE AGASHI

EZRA AMAZIA CHRISTIAN

CATUR WAHYU WIJAYANTI

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN

MUHAMMAD BRAMANTYO

DONDY RINALDO

MELISA RIYANTO

RUDY PAKPAHAN

UDE SUJANA
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FOTO NILAI UAS

95
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7/29/23, 8:41 PM

Dosen

Dr. HARY SUSILO, Ir, M.M, 1Al
Metode Penelitian Bisnis (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Thursday, 09 March 2023
Pertemuan : 01

File Materi : 90_20230309073553_PERTEMUAN 01- METODE RISET MM UPI YAl 2020-DR WHS.pdf

File Tugas :

FOTO

© O

2

NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190015

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:33:30

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:09:31

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 11:08:00

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 19:38:00

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 20:43:01

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:07:44

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023 00:33:27

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Saturday, 13 May 2023 10:47:47

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 18:33:03

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:25:55

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 19:40:36

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Friday, 10 March 2023 00:00:00

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:22:51

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 08 July 2023 18:32:00

Thursday, 09 March 2023 20:12:00

Monday, 13 March 2023 11:08:00

Monday, 13 March 2023 17:57:00

Thursday, 23 March 2023 20:16:00

Monday, 08 May 2023 15:56:00

Tuesday, 09 May 2023 09:37:00

Monday, 20 March 2023 11:14:00

Thursday, 18 May 2023 10:05:00

Monday, 12 June 2023 09:23:00

Thursday, 09 March 2023 19:41:00

Friday, 10 March 2023 00:00:00

Thursday, 09 March 2023 17:23:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

FILE TUGAS

90_11_PROPOSAL TESIS BUENA BANTHA KARUNIA.pptx

90_11_PROPOSAL TESIS MARDLIYAH H.pdf

1/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190007/0190_11_PROPOSAL%20TESIS%20BUENA%20BANTHA%20KARUNIA.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190008/0190_11_PROPOSAL%20TESIS%20MARDLIYAH%20H.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

2265190027

NAMA

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Friday, 10 March 2023 09:34:00

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:30:32

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 14:07:17

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 18:53:01

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:59:57

CATUR WAHYU WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 10:19:00

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 19:40:10

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:22:37

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 17:33:15

MELISA RIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 22:21:00

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 09 March 2023 22:22:00

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 08:14:00

Tanggal Mengajar : Thursday, 16 March 2023

Pertemuan :

File Materi : 90_20230316111601_PERTEMUAN 01A-2023- MK METODE PENELITIAN MM- RESEARCH MODEL-2022-+smartPLS 329.pdf

02

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 10 March 2023 09:43:00

Thursday, 09 March 2023 19:41:00

Thursday, 09 March 2023 14:08:00

Thursday, 09 March 2023 19:42:00

Friday, 10 March 2023 15:11:00

Monday, 13 March 2023 10:19:00

Saturday, 18 March 2023 22:13:00

Thursday, 09 March 2023 19:41:00

Tuesday, 04 July 2023 15:10:00

Friday, 10 March 2023 09:21:00

Saturday, 11 March 2023 12:21:00

Tuesday, 09 May 2023 14:15:00

Mahasiswa

FILE TUGAS

File Tugas :
FOTO NIM NAMA

2265170002 KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:53:17

2265190001 DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 18:35:44
IKA HARTUTI

2265190002
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 20:00:10
ANIFATUL HANA

o 2265190003

TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:35:18

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 10 May 2023 02:22:00

Thursday, 16 March 2023 19:56:00

Thursday, 16 March 2023 20:02:00

Thursday, 16 March 2023 19:37:00

FILE TUGAS
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7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

NAMA

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 20:20:09

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 20:51:39

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 20:10:58

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 16:04:51

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 18:09:55

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 12:40:54

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:56:01

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 18:21:03

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:46:37

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 17:05:58

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:40:00

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 16:47:18

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 14:35:00

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:46:21

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 18:57:30

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 14:51:00

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 18:00:38

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:23:01

MELISA RIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 13:27:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 23 March 2023 20:17:00

Monday, 08 May 2023 15:58:00

Tuesday, 09 May 2023 09:38:00

Monday, 20 March 2023 11:15:00

Thursday, 18 May 2023 09:57:00

Thursday, 16 March 2023 12:40:00

Thursday, 16 March 2023 19:56:00

Thursday, 16 March 2023 18:20:00

Thursday, 16 March 2023 19:57:00

Thursday, 16 March 2023 19:42:00

Thursday, 16 March 2023 16:48:00

Thursday, 16 March 2023 14:35:00

Thursday, 16 March 2023 20:46:00

Saturday, 18 March 2023 22:14:00

Tuesday, 04 July 2023 15:11:00

Thursday, 16 March 2023 19:56:00

3/20



7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190026

2265190027

Dosen

NAMA

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 13:23:00

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Thursday, 16 March 2023 19:30:00

Tanggal Mengajar : Thursday, 23 March 2023

Pertemuan : 03

File Materi : 90_20230323122715_PERTEMUAN 03- METODE RISET MM UPI YAl 2023-DR WHS.pdf

File Tugas :

FOTO

2.
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NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

Mahasiswa

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:40:27

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 18:51:59

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:25:46

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:43:07

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:31:55

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Monday, 08 May 2023 16:01:00

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 17:01:00

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:47:37

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:38:03

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 13:26:36

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Sunday, 26 March 2023 13:27:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Thursday, 16 March 2023 13:23:00
Thursday, 16 March 2023 20:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 10 May 2023 02:22:00

Thursday, 23 March 2023 18:53:00

Wednesday, 29 March 2023 17:25:00

Thursday, 23 March 2023 19:43:00

Thursday, 23 March 2023 20:17:00

Monday, 08 May 2023 16:01:00

Tuesday, 09 May 2023 09:38:00

Thursday, 23 March 2023 19:48:00

Thursday, 18 May 2023 09:57:00

Thursday, 23 March 2023 13:26:00

Sunday, 26 March 2023 13:27:00
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7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

2265190027

NAMA

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:26:50

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:38:54

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:25:15

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:03:00

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 16:28:02

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 18:53:00

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 18:38:39

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 17:16:00

CATUR WAHYU WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 21:58:54

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:37:32

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 19:53:39

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 13:17:30

MELISA RIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 15:27:00

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 15:30:51

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 March 2023 20:11:01

Tanggal Mengajar : Thursday, 30 March 2023

Pertemuan : 04

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 23 March 2023 19:25:00

Thursday, 23 March 2023 19:25:00

Thursday, 23 March 2023 19:03:00

Thursday, 23 March 2023 18:53:00

Monday, 08 May 2023 20:04:00

Thursday, 23 March 2023 17:16:00

Thursday, 23 March 2023 19:37:00

Tuesday, 04 July 2023 15:12:00

Thursday, 23 March 2023 15:28:00

Thursday, 23 March 2023 15:31:00

Thursday, 23 March 2023 20:10:00

File Materi : 90_20230330063421_PERTEMUAN 04 DAN 05- METODE RISET MM UPI YAI 2023-DR WHS.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2265170002

Mahasiswa

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 19:34:11

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 30 March 2023 19:34:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

5/20



7/29/23, 8:41 PM

FOTO

© O

-

DO DDA

i)

(i

NIM

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

NAMA

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 15:56:25

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 17:34:53

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 20:06:52

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 17:51:04

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 12:56:33

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 17:31:18

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 12:24:23

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 21:14:31

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 21:06:02

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 13:15:58

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 April 2023 21:25:00

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 19:19:22

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 14:56:18

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 10:53:31

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 20:34:15

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 16:34:14

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 12:23:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 30 March 2023 17:35:00

Thursday, 30 March 2023 20:07:00

Thursday, 30 March 2023 17:51:00

Monday, 08 May 2023 16:02:00

Thursday, 30 March 2023 12:25:00

Thursday, 30 March 2023 21:14:00

Thursday, 18 May 2023 09:59:00

Wednesday, 05 April 2023 21:25:00

Thursday, 30 March 2023 19:20:00

Thursday, 30 March 2023 10:51:00

Thursday, 30 March 2023 20:38:00

Thursday, 30 March 2023 12:23:00

FILE TUGAS

6/20



7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190019

2265190020

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

2265190027

NAMA

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 17:41:54

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 11:15:00

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 19:23:41

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 15:16:59

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 17:18:00

MELISA RIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 12:16:00

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 30 March 2023 12:14:00

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 10:27:00

Tanggal Mengajar : Thursday, 06 April 2023

Pertemuan : 05

File Materi : 90_20230406151559_PERTEMUAN 04 DAN 05- METODE RISET MM UPI YAl 2023-DR WHS. pdf

File Tugas :

FOTO

2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

Dosen

Mahasiswa

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 18:25:40

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 17:21:07

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 19:43:19

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:43:06

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 16:52:03

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:20:09

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 08 May 2023 20:04:00

Thursday, 30 March 2023 18:16:00

Thursday, 30 March 2023 19:24:00

Tuesday, 04 July 2023 15:13:00

Thursday, 30 March 2023 12:16:00

Thursday, 30 March 2023 12:14:00

Friday, 31 March 2023 10:27:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 06 April 2023 17:22:00

Thursday, 06 April 2023 19:44:00

Thursday, 06 April 2023 16:52:00

Monday, 08 May 2023 16:02:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

7/20



7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190007

2265190008

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

NAMA

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 16:07:00

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 16:21:54

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 17:36:33

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 19:03:04

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 16:31:48

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 21:35:38

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 23:00:00

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:55:52

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 17:22:43

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:11:52

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 16:34:36

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:09:57

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:17:09

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 19:57:00

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 19:11:27

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 18:08:06

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 16:20:02

MELISA RIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:11:00

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 20:10:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 06 April 2023 16:08:00

Thursday, 06 April 2023 16:25:00

Thursday, 06 April 2023 17:36:00

Thursday, 18 May 2023 10:04:00

Thursday, 06 April 2023 23:00:00

Thursday, 06 April 2023 17:22:00

Thursday, 06 April 2023 20:13:00

Monday, 08 May 2023 20:05:00

Thursday, 06 April 2023 19:57:00

Thursday, 06 April 2023 18:08:00

Tuesday, 04 July 2023 15:14:00

Thursday, 06 April 2023 20:13:00

Thursday, 06 April 2023 20:10:00

FILE TUGAS

8/20



7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

NAMA

UDE SUJANA

2265190027

TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023 19:11:32

Tanggal Mengajar : Thursday, 13 April 2023
Pertemuan : 06

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 13 April 2023 20:01:00

File Materi : 90_20230413172124_PERTEMUAN 06- 07- METODE RISET MM UPI YAI 2020-DR WHS.pptx

File Tugas :

FOTO

OCODOPDOD

%

 §

o
w

NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023
18:25:40

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:39:53

IKA HARTUTI

TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:26:29

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
21:47:59

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
19:17:28

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:12:19

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
18:09:15

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:49:36

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:30:59

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:53:39

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
21:25:15

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023
07:45:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 13 April 2023
17:50:00

Thursday, 13 April 2023
17:27:00

Saturday, 15 April 2023
15:11:00

Monday, 08 May 2023
16:03:00

Tuesday, 09 May 2023
09:39:00

Thursday, 13 April 2023
18:47:00

Thursday, 18 May 2023
10:02:00

Friday, 14 April 2023
07:45:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

FILE TUGAS

90_11_Kristiani Tidarianti_2265170002_Ilde Proposal
Tesis_MKMetodelogiPenelitian.pdf

FILE TUGAS

9/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265170002/0690_11_Kristiani%20Tidarianti_2265170002_Ide%20Proposal%20Tesis_MKMetodelogiPenelitian.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO

é‘

NIM

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

2265190027

NAMA

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
19:37:38

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:46:04

MEICO SENO HARTONO PUTRO

TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023
15:37:00

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
19:39:37

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
18:30:15

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:39:55

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
18:30:00

CATUR WAHYU WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:27:08

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
18:43:02

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
21:03:49

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 April 2023
16:20:02

MELISA RIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:38:00

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:36:00

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:00:24

Tanggal Mengajar : Thursday, 04 May 2023
Pertemuan : 07

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 13 April 2023
17:45:00

Friday, 14 April 2023
15:37:00

Monday, 08 May 2023
20:05:00

Thursday, 13 April 2023
18:30:00

Thursday, 13 April 2023
18:43:00

Tuesday, 04 July 2023
15:17:00

Saturday, 15 April 2023
12:39:00

Thursday, 13 April 2023
17:36:00

Thursday, 13 April 2023
19:59:00

Dosen

FILE TUGAS

90_11_DONDY RINALDO- TUGAS- SKEMA IDE TESIS.pdf

File Materi : 90_20230504095600_PERTEMUAN 06- 07- METODE RISET MM UPI YAl 2020-DR WHS.pptx

File Tugas:

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

10/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190024/0690_11_DONDY%20RINALDO-%20TUGAS-%20SKEMA%20IDE%20TESIS.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO NIM

2265170002

2265190001

2265190002

® D

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

P DO OD I

2
]

2265190009

&

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:06:01

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS

TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
17:39:57

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:26:29

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:28:52

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
18:42:02

ETY DWI WIJAYANTI

TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:12:19

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:02:11

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
18:16:50

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:42:29

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:30:59

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
17:32:21

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
18:57:50

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
18:59:27

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
20:02:40

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
17:46:04

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:36:56

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

Thursday, 04 May 2023
19:51:00

Thursday, 04 May 2023
17:40:00

Thursday, 04 May 2023

90_11_PROPOSAL THESIS_IKAHARTUTI_2265190002.pptx
16:54:00

Monday, 08 May 2023
18:09:00

Monday, 08 May 2023

16:04:00 90_11_ilovepdf_merged-2_compressed.pdf

90_11_TUGAS MINGGUAN METODE PENELITIAN BISNIS _ BILLY
HALOMOAN.pptx

Thursday, 18 May 2023
10:03:00

Thursday, 04 May 2023
18:59:00

Thursday, 04 May 2023
20:03:00

Thursday, 04 May 2023

90_11_Tugas Proposal-Yudhi Wahyu Cahyono-2265190015.pdf
17:05:00

Monday, 03 July 2023
10:43:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

11/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190002/0790_11_PROPOSAL%20THESIS_IKAHARTUTI_2265190002.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190006/0790_11_ilovepdf_merged-2_compressed.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190010/0790_11_TUGAS%20MINGGUAN%20METODE%20PENELITIAN%20BISNIS%20_%20BILLY%20HALOMOAN.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190015/0790_11_Tugas%20Proposal-Yudhi%20Wahyu%20Cahyono-2265190015.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO NIM

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190022

2265190023

2265190024

2265190025

2265190026

2265190027

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 08

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

NAMA

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
19:39:37

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
18:30:15

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:39:55

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
18:30:00

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
16:02:55

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
18:31:26

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:09:32

MELISA RIYANTO

TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
13:04:00

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
13:16:00

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Thursday, 13 April 2023
20:00:24

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 25 May 2023

Pertemuan : 09

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 04 May 2023
13:56:00

Friday, 05 May 2023
19:00:00

Thursday, 04 May 2023
19:09:00

Thursday, 04 May 2023
13:05:00

Thursday, 04 May 2023
13:16:00

Thursday, 04 May 2023
16:50:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

90_11_PPT METODE PENELITIAN THERESIA.pptx

90_11_Proposal Riset Tesis_Widy Asrita.pptx

90_11_Proposal Thesis - Andre Agashi 2265190019.pdf

90_11_PPTProposal Tesis.pptx

90_11_PPT Ide Proposal Tesis_Ude Sujana.pdf

FILE TUGAS

File Materi : 90_20230525061441_PERTEMUAN 09- 10 METODE RISET MM UPI YAl 2020-DR WHS.pptx

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

12/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190017/0790_11_PPT%20METODE%20PENELITIAN%20THERESIA.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190018/0790_11_Proposal%20Riset%20Tesis_Widy%20Asrita.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190019/0790_11_Proposal%20Thesis%20-%20Andre%20Agashi%202265190019.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190020/0790_11_PPTProposal%20Tesis.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190027/0790_11_PPT%20Ide%20Proposal%20Tesis_Ude%20Sujana.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO

PPOODDPDOD

2.
{ ]

&

NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

Dosen

Mahasiswa

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 00:07:00

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 18:52:11

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:47:45

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 09:50:08

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:41:04

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 10:34:21

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 20:03:52

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 16:44:48

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:34:17

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 19:01:07

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 09:47:00

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 20:27:59

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 21:33:00

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 20:28:54

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:54:39

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:17:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 04 July 2023 18:50:00

Thursday, 25 May 2023 17:48:00

Thursday, 25 May 2023 20:48:00

Thursday, 25 May 2023 17:50:00

Thursday, 25 May 2023 16:45:00

Friday, 26 May 2023 09:47:00

Saturday, 24 June 2023 19:05:00

Thursday, 25 May 2023 17:53:00

Thursday, 25 May 2023 17:17:00

13/20



7/29/23, 8:41 PM Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

THERESIA OCTAVIANY RIBERU

2265190017
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 16:55:42
2265190018 WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 15:09:25
EZRA AMAZIA CHRISTIAN
2265190020 CHRIS Thursday, 25 May 2023 14:54:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 14:54:00
2265190021 CATUR WAHYU WIJAYANTI

TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:22:46

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
2265190022 U Thursday, 25 May 2023 20:23:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 20:23:07

MUHAMMAD BRAMANTYO

2265190023
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:18:35

2265190024 DONDY RINALDO Tuesday, 04 July 2023 15:18:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 12:01:14

2265190025 MELISA RIYANTO Monday, 05 June 2023 01:46:00
TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 01:46:00

2265190026 RUDY PAKPAHAN Saturday, 03 June 2023 17:26:00
TGL. ABSEN : Saturday, 03 June 2023 17:26:00

UDE SUJANA
2265190027 Thursday, 25 May 2023 17:23:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 May 2023 17:24:49

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 10

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Thursday, 08 June 2023
Pertemuan : 11

File Materi : 90_20230608180823_PERTEMUAN 11- 12 METODE RISET MM UPI YAl 2020-DR WHS.pptx

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

KRISTIANI TIDARIANTI
2265170002 TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:21:43

Tuesday, 04 July 2023
18:51:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

FILE TUGAS

FILE TUGAS

14/20



7/29/23, 8:41 PM

FOTO NIM

2265190001

2265190002

©® D

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

© 0PI

2265190008

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

NAMA

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:05:14

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:13:50

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
20:50:18

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:10:28

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
20:23:29

BUENA BANTHA KARUNIA

TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
21:23:04

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:34:17

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
20:43:55

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
21:11:59

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 June 2023
11:07:35

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Saturday, 10 June 2023
11:06:00

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:37:44

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
21:40:50

YUDHI WAHYU CAHYONO

TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:23:23

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:22:54

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:10:56

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:29:53

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 09 June 2023
17:46:00

Thursday, 08 June 2023
20:46:00

Thursday, 15 June 2023
23:34:00

Thursday, 08 June 2023
20:24:00

Thursday, 08 June 2023
19:35:00

Saturday, 10 June 2023
11:06:00

Saturday, 24 June 2023
19:05:00

Thursday, 08 June 2023
18:14:00

Monday, 03 July 2023
10:46:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

Dosen

FILE TUGAS

90_11_PENGARUH BUDAYA ORGANISASI TERHADAP INOVASI DALAM

BISNIS START-UP.pptx

15/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190011/1190_11_PENGARUH%20BUDAYA%20ORGANISASI%20TERHADAP%20INOVASI%20DALAM%20BISNIS%20START-UP.pptx

7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190026

2265190027

NAMA

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:35:53

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:38:00

CATUR WAHYU WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:48:32

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:14:32

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:27:51

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:32:23

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:31:00

UDE SUJANA

TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
19:40:59

Tanggal Mengajar : Thursday, 15 June 2023
Pertemuan : 12

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 June 2023
19:38:00

Thursday, 08 June 2023
19:15:00

Tuesday, 04 July 2023
15:18:00

Thursday, 08 June 2023
18:31:00

Thursday, 08 June 2023
19:35:00

File Materi : 90_20230615081405_DIGITAL MARKETING 010- social media.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2265170002

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
21:38:47

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
18:07:08

ANIFATUL HANA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
20:50:18

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
18:55:38

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
17:38:25

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 04 July 2023
18:51:00

Thursday, 15 June 2023
18:07:00

Thursday, 15 June 2023
23:35:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

FILE TUGAS

FILE TUGAS

90_11_pengaruh kepemimpinan tranformasional.pdf

16/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190003/1290_11_pengaruh%20kepemimpinan%20tranformasional.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO NIM

)

2265190007

2265190008

2265190010

2265190012

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190026

NAMA

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
19:46:18

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
17:48:21

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
21:48:44

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
22:01:00

HETTY FERAWATY

TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:37:44

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
21:33:36

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
16:19:59

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
20:35:41

THERESIA OCTAVIANY RIBERU

TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
19:11:07

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
10:01:11

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
20:57:24

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
13:09:00

CATUR WAHYU WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
10:06:33

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
21:34:03

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
18:34:08

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 June 2023
18:32:23

RUDY PAKPAHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
20:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 15 June 2023
17:49:00

Thursday, 15 June 2023
22:01:00

Saturday, 24 June 2023
19:05:00

Thursday, 15 June 2023
16:19:00

Monday, 03 July 2023
10:53:00

Thursday, 15 June 2023
13:09:00

Thursday, 15 June 2023
21:34:00

Saturday, 17 June 2023
11:50:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

Dosen

FILE TUGAS

90_11_TUGAS METODE PENELITIAN PROPOSAL Hetty Ferawaty
2265190013.docx

90_11_PPT Tugas lde Tesis.pdf

17/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190013/1290_11_TUGAS%20METODE%20PENELITIAN%20PROPOSAL%20Hetty%20Ferawaty%202265190013.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190024/1290_11_PPT%20Tugas%20Ide%20Tesis.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

NAMA

UDE SUJANA

2265190027 TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023

20:20:00

Tanggal Mengajar : Thursday, 22 June 2023
Pertemuan : 13

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 15 June 2023
20:20:00

FILE TUGAS

File Materi : 90_20230622173057_PERTEMUAN 14- 15 METODE RISET MM UPI YAl 2020-DR WHS.pptx

File Tugas :

FOTO

|

PPOODPDOD

2
]

<

(

NIM

2265170002

2265190001

2265190002

2265190003

2265190005

2265190006

2265190007

2265190008

2265190009

2265190010

2265190011

2265190012

NAMA

KRISTIANI TIDARIANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
21:38:47

DIAN PRIHATIANTO PAMUNGKAS
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
20:28:05

IKA HARTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:14:38

ANIFATUL HANA

TGL. ABSEN : Saturday, 01 July 2023
14:35:00

SEPTIAN SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:16:14

ETY DWI WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:51:47

BUENA BANTHA KARUNIA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:04:00

MARDLIYAH HAYATI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:30:15

POLINDO SINAGA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:57:32

BILLY HALOMOAN SATRIA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:03:15

RIVALDI ACHMAD SUCIPTO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:48:15

YUNIAR SUHARTINI SUHARIYUNI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:50:27

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 22 June 2023
19:08:00

Thursday, 22 June 2023
18:15:00

Saturday, 01 July 2023
14:35:00

Thursday, 22 June 2023
19:16:00

Thursday, 22 June 2023
19:52:00

Thursday, 22 June 2023
19:04:00

Thursday, 22 June 2023
19:38:00

Thursday, 22 June 2023
19:51:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

FILE TUGAS

90_11_Kristiani Tidarianti_2265170002_Ilde Proposal

Tesis_MKMetodelogiPenelitian.pdf

18/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265170002/1390_11_Kristiani%20Tidarianti_2265170002_Ide%20Proposal%20Tesis_MKMetodelogiPenelitian.pdf

7/29/23, 8:41 PM

FOTO

NIM

2265190013

2265190014

2265190015

2265190016

2265190017

2265190018

2265190019

2265190020

2265190021

2265190022

2265190023

2265190024

2265190027

Tanggal Mengajar :
Pertemuan: 14

File Materi :

File Tugas :

FOTO

NIM NAMA

NAMA

HETTY FERAWATY
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:47:34

LAMHOT RYSKY SUMANDO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
20:42:38

YUDHI WAHYU CAHYONO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:40:47

MEICO SENO HARTONO PUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
20:30:25

THERESIA OCTAVIANY RIBERU
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:25:16

WIDY ASRITA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:03:57

ANDRE AGASHI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:02:10

EZRA AMAZIA CHRISTIAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
18:24:00

CATUR WAHYU WIJAYANTI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
21:08:12

ZULFIKAR FADHILA RAHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 June 2023
21:34:03

MUHAMMAD BRAMANTYO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:56:06

DONDY RINALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
19:48:43

UDE SUJANA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 June 2023
21:06:03

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

Saturday, 24 June 2023
19:04:00

Thursday, 22 June 2023
18:40:00

Monday, 03 July 2023
10:54:00

Thursday, 22 June 2023
18:24:00

Thursday, 29 June 2023
19:42:00

Thursday, 22 June 2023
19:56:00

Tuesday, 04 July 2023
15:19:00

Thursday, 22 June 2023
21:06:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01

FILE TUGAS

90_11_Skema Proposal Thesis Zulfikar Fadhila Rahman_2265190022.pptx

19/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2265190022/1390_11_Skema%20Proposal%20Thesis%20Zulfikar%20Fadhila%20Rahman_2265190022.pptx

7/29/23, 8:41 PM Dosen

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak_bkd_pertemuan/90/MM601/-/-/11/MM2/415/20222/01 20/20



